
  

Codice 22434 
 

SETTORE CONCORSI/DF-MR/SL/mb 

 

SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, A N. 1 POSTO DI CATEGORIA D – AREA AMMINISTRATIVA-GESTIONALE, 
CON RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DI MILANO - DIREZIONE SERVIZI PER LA RICERCA 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Determina Direttoriale n. 2980 dell’8/03/2024, con la quale è stata indetta una 
selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria 
D, posizione economica D1 - Area Amministrativa-Gestionale, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato, della durata di 12 mesi ed eventualmente 
prorogabile, presso la Direzione Servizi per la Ricerca - codice 22434, pubblicato su inPA 
in data 08/03/2024; 

CONSIDERATO che, all’interno della Determina Direttoriale reg. n. 20593/2023 di autorizzazione al 
reclutamento, sono state erroneamente riportate alcune attività non di pertinenza della 
figura ricercata; 

RITENUTO pertanto necessario modificare il profilo, inserendovi le attività effettivamente 
richieste; 

 

DETERMINA 
 

Art. 1 
L’art. 1 del bando di selezione codice 22434, sezione attività, è così modificato: 

 

La posizione da coprire prevede lo svolgimento delle seguenti attività: 

• supporto alla Task-Force TRAIN4EU+ di Ateneo, che prevede il confronto su best practices delle 
policy su Ricerca e Innovazione, con particolare riferimento a: 

o organizzazione di meeting di progetto e relativi verbali; 

o comunicazione e disseminazione relative al progetto; 
o gestione del budget del progetto; 
o rendicontazione delle attività di progetto; 

• supporto alla Segreteria Tecnica per le attività di Ateneo legate alla LERU (League of European 
Research Universities), con particolare riferimento a: 

o coordinamento dei/lle partecipanti ai gruppi di lavoro (Policy Group, Thematic Group, Ad 
Hoc Group); 

o organizzazione di meeting; 

o supporto per il raggiungimento degli obiettivi connessi alla LERU. 
 

Art. 2 
Proroga del termine per la presentazione delle domande 

Il termine per la presentazione delle domande è prorogato alle ore 12:00 del giorno 12/04/2024. 

 
Art. 3 

Conferma delle disposizioni previste nel bando originale 
Restano ferme tutte le altre disposizioni del bando di concorso pubblico codice 22434, di cui alla Determina 
Direttoriale n. 2980 dell’8/03/2024. 

 
 

Direttore Generale 
Dott. Roberto Bruno Conte 

 

Roberto Bruno Conte 
Università degli Studi di 
Milano 
18.03.2024 13:46:27 
GMT+01:00 

 

SC_F_Bando_rev_01 del 26_04_2022 
 

Ufficio Concorsi Personale Tecnico Amministrativo Bibliotecario – Via S. Antonio 12 – 20122 Milano 
1 

 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE 

https://4euplus.eu/4EU-226.html
https://www.leru.org/

